МУ 11 HI [Vtt I АЛЫ К )l АВТО! ЮМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМ. В.В. ТОЛКУНОВОЙ

ПРИКАЗ

от « 22 » мая 2019 г. №

п.Родники

О назначении ответственного за создание в МАОУ COLLI 31 Центра
образовании цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,

утверждении медиаплана, положения и графика проведении ремонтных
работ

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежно!
политики Краснодарского края от 21.05.2019 года № 1772 «Об утверждение
Плана первоочередных мероприятий (дорожной карты), медиаплана \

примерного положения о Центре образования цифрового и гуманитарноп
профилей «Точка роста» в 2019 году
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за создание в М АОУ СОШ  31 Центр*
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» заместителе
директора по УВР  (Опрышкина А.Н.)

2. Утвердить:
2.1 .Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профиле*

«Точка роста»
2.2. Медиаплан _ по информационному сопровождению создания Цетр;
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста)
2.3. График проведения ремонтных работ в кабинетах Центра образование
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю затобой.

Директор MAO'S C O I11 3 1:г С. С. Назаров

в